
 
Słubice, 1 października 2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

ZP.271.27.2024.PG 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja dróg i 
ciągów pieszych”. 

  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuję informacje z otwarcia 
ofert.  

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Część 1 - Wykonanie utwardzeń z kostki betonowej 

l.p. Wykonawca Łączna cena 
oferty brutto 

Okres gwarancji 

1 ZAMARA Sp. z o.o. 
ul Nocznickiego 18, 69-100 Słubice 
NIP 5981651454 
 

290 000 zł  24 miesiące 

2 Woiński Dionizy – Zakład Wyrobów i 
Prefabrykatów Betonowych 
ul. Wojska Polskiego 45, 66-435 Krzeszyce  
NIP 5980001932 
 

275 520 zł 24 miesiące 

3 Systemy Grzewcze Woda Kanalizacja Gaz Andrzej 
Cegłowski 
ul. Zielona 8, 69-110 Rzepin 
NIP 5981114199 

315 639,16 zł 24 miesiące 

 
Część 2 Wykonanie utwardzeń z masy asfaltowej oraz utwardzeń z kruszywa 
 

l.p. Wykonawca Łączna cena 
oferty brutto 

Okres gwarancji 

1 ERKA GROUP Sp. z o.o. 
Os. Przemysłowe 26 
69-100 Słubice 
NIP 5981602579 

279 512,40 zł 24 miesiące 

2 Systemy Grzewcze Woda Kanalizacja Gaz Andrzej 
Cegłowski 
ul. Zielona 8, 69-110 Rzepin 
NIP 5981114199 

364 507,12 zł 24 miesiące 

 
 
 
 
 
 



 
Część 3 - Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o długości 0,201 km 
zlokalizowanej w obrębie Drzecin 
 

l.p. Wykonawca Łączna cena 
oferty brutto 

Okres gwarancji 

1 ZAMARA Sp. z o.o. 
ul Nocznickiego 18, 69-100 Słubice 
NIP 5981651454 
 

300 000 zł 24 miesiące 

2 Woiński Dionizy – Zakład Wyrobów i 
Prefabrykatów Betonowych 
ul. Wojska Polskiego 45, 66-435 Krzeszyce  
NIP 5980001932 
 

285 360 zł 24 miesiące 

3 ERKA GROUP Sp. z o.o. 
Os. Przemysłowe 26 
69-100 Słubice 
 

248 556,96 24 miesiące 

4 Systemy Grzewcze Woda Kanalizacja Gaz Andrzej 
Cegłowski 
ul. Zielona 8, 69-110 Rzepin 
NIP 5981114199 

243 121,18 zł 24 miesiące 

 
Z upoważnienia Burmistrza 

Paweł Grudzień 
Główny specjalista ds.  
zamówień publicznych 


		2024-10-01T12:02:53+0200




